支払方法を
クレジット払いに
すると
5%もお得！！

お客様へのポイント還元の流れ

当社はキャシュレス消費者還元事業の加盟店です

消費者還元期間：2019年11月～20２０年6月まで

キャッシュレス決済事業者 ダイネン（株）営業所

５％還元

お客様

ポイント還元 ガス料金・ガス器具
キャッシュレス支払い

クレジット払いの申込方法について

ポイント還元制度とは
クレジットカードやデビットカード※、電子マネー※、QRコード※などを使って

代金を支払うとポイント還元が受けられる制度のことです。
※弊社はクレジットカード支払いのみ対象。

詳しくは各カード会社にお問い合わせ下さい。

●web会員サイトにご登録いただいているお客様は当還元ポイント制度と
　弊社ポイントサービスの対象者となります。
●カード会社によって還元方法は異なります。

【ご注意】
現在コンビニ払いをご利用のお客様につきましては、2019年12月請求分より手数料として200円（税抜）
をガス料金に加算させていただきます。何卒ご了承くださいます様、よろしくお願い申し上げます。

❶ ダイネン株式会社ホームページ

❷ web会員サイト

http://www.dainen.co.jp

「Myダイネン」で検索

消費税
10%

消費税
10%

ポイント

5%
還元

当社の場合（ガス料金など）

□ コンビニ払い
□ 自動口座引き落とし
□ 現金払い

□ クレジット払い

ダイネン

ガス料金支払方法（新規・変更）のご案内▶